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Swimkick 4 RZC
Rhenen, 29 maart 2015

Programmanr. 1 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim van Beek RZC 28.61 200600077 25.01
2. Arjan Kuijt Wijchen 29.72 200600907 26.17
3. Angelo Jonkers Olympia 35.02 200600511 32.01
4. Jesse Rodil- Swarbrick Wijchen NT 200800021 32.07
5. Cas Hermans Wijchen 34.43 200600905 40.00

DIS Sven Nederkoorn RZC NT 200600421 VE
AFGEM Chris Eijkenboom Wijchen NT 200700285

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Annelieve Werner RZC 34.49 200600886 25.84
2. Merith Janssen RZC 35.00 200600106 29.13
3. Laura Ott Olympia NT 200600594 29.43
4. Marissa van Putten TZC-Vahalis NT 200800060 35.38
5. Lysanne Peterse Olympia NT 200600638 36.80

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 32.11 200600541 28.72
2. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 29.46 200700307 29.73
3. Tijs Waal TZC-Vahalis 30.39 200800023 30.14
4. Arne Schreurs TZC-Vahalis 33.16 200700299 31.54
5. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 31.99 200800077 31.81
6. Tim Waal TZC-Vahalis 34.20 200600937 31.99
7. Mathijs Takken Olympia 35.80 200700229 32.19

Max Donselaar RZC 33.49 200600945 32.19
9. Wilco den Hartog RZC NT 200601427 32.62

10. Cristiano Machado ESCA Zwemmen 36.22 200700437 32.63
11. Daphne van der Wielen Olympia 40.02 20080220 35.90
12. Lorelei Ratliff ESCA Zwemmen NT 200700866 37.11
13. Ethan van der Glas Olympia NT 200601179 40.12 FJ 1
14. Lucas Rowland ESCA Zwemmen NT 200601411 40.12 FJ 2
15. Max van Gasteren Olympia 40.67 200800005 40.31

Programmanr. 2 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 26.86 200601370 26.48
2. Anne Lamers RZC 30.34 200601918 29.22
3. Amber van Beugen ZV Overbetuwe 32.50 200600636 29.71
4. Elyanne van Kempen RZC NT 200601916 30.03
5. Lara Kaack ESCA Zwemmen 30.40 200601652 30.26
6. Joelle van Dijk RZC 34.39 200601912 30.30
7. Sophie Snip ESCA Zwemmen 33.04 200601926 30.51
8. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 32.37 200700582 30.73
9. Elise van der Wielen Olympia 29.70 200700346 30.80

10. Chantal Jansen RZC 33.73 200601934 31.56
11. Xuan Lei Le ESCA Zwemmen NT 200700868 31.72
12. Carlijn van der Sterren ESCA Zwemmen 31.46 200700748 31.98
13. Esra van Breda Olympia 33.39 200800090 32.00
14. Esmee Burgers Olympia 32.22 200600596 32.75
15. Didi Pham ESCA Zwemmen 30.13 200700744 32.77
16. Amara Jansen ZV Overbetuwe 31.10 200800130 33.66
17. Malou Bosman RZC 36.00 200800062 34.18
18. Eeke van der Straaten RZC 37.16 200800250 34.55
19. Daniek Goudswaard ESCA Zwemmen 33.24 200601650 34.83
20. Jools Driessen ESCA Zwemmen 34.70 200700746 35.13
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Swimkick 4 RZC
Rhenen, 29 maart 2015

Programmanr. 2, Meisjes, 25m schoolslag, Minioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

21. Yemma Maassen RZC 36.35 200601914 35.81
22. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 33.42 200601922 35.83
23. Sanne Burgers Olympia 39.39 200700576 43.09
24. Inke Versluis Olympia NT 200800218 58.95
DIS Ami Pham ESCA Zwemmen 34.92 200601924 AE

AFGEM Ilse Heijkamp RZC 47.88 200800248
AFGEM Anna Smalbil RZC NT 200800246
AFGEM Feline Storm RZC 29.64 200601344

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
29-03-2015 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Wouter Grieser Olympia NT 200303757 22.30
2. Jonas van Dam De Vrije Slag 29.26 200303263 23.42
3. Vincent Wijnands Olympia 26.70 200400517 27.12
4. Jorn Meijs Wijchen 39.71 200302949 31.05
5. Martien Schiltmans TZC-Vahalis NT 200500511 32.29
6. Rick Hermans Wijchen 38.44 200501793 33.62

AFGEM Rembrandt Bruil ZV Overbetuwe NT 200304019
AFGEM Sam Wentzel TZC-Vahalis NT 200402853

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
29-03-2015 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Rowena Martis Olympia NT 200500436 29.22
2. Joyce de Haan Olympia 36.77 200500486 36.79
3. Jura de Haardt Wijchen 39.36 200502316 39.51

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Finn Foekens ZV Overbetuwe 1:06.33 200700007 1:00.98
DIS Kjetil van Gasteren Olympia NT 200600405 VI

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
29-03-2015 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 41.64 200302055 41.70
2. Sven Hansma De Vrije Slag 52.17 200300471 48.28
3. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 49.64 200401469 49.33
4. Niels Jansen ZV Overbetuwe 49.67 200501019 51.77
5. Phi Pham De Vrije Slag 57.67 200400899 57.67
6. Mike Schouten De Vrije Slag 1:07.19 200300469 1:04.64
7. Mike Kanselaar Wijchen NT 200302951 1:08.80

AFGEM Sebastiaan Winkelmeijer De Vrije Slag 53.65 200301137
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Swimkick 4 RZC
Rhenen, 29 maart 2015

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
29-03-2015 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 40.03 200400210 39.16
2. Amber van der Molen De Vrije Slag 45.23 200501176 45.26
3. Eline Nijeboer RZC 47.89 200401546 47.85
4. Vera van Breda Olympia 47.23 200400090 48.13
5. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 49.14 200402056 48.26
6. Eefke Verschoor RZC 53.37 200500430 55.61
7. Hanna Minderaa De Vrije Slag NT 200500406 59.97
8. Sascha Meij Olympia 1:02.64 200403486 1:06.91

AFGEM Eva Berning Wijchen NT 200403356

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
29-03-2015 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lorenzo Dumas RZC 56.61 200400965 55.70
2. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 58.31 200303081 57.04
3. Levi Musters De Vrije Slag NT 200303967 59.73
4. Pomme Werner RZC 56.90 200400963 1:00.10
5. Cassian Janssen RZC 59.67 200500331 1:01.23
6. Levy Ruler De Vrije Slag 1:02.88 200501333 1:02.52
7. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 1:06.54 200502137 1:05.18
8. Gerrit Rochat RZC 1:07.44 200500393 1:08.27
9. Niek Mirdamadi De Vrije Slag NT 200303965 1:11.74

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
29-03-2015 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Miranda Ratliff ESCA Zwemmen 54.30 200404034 52.08
2. Anna Bakker ESCA Zwemmen NT 200502962 57.25
3. Charlotte Guldie ESCA Zwemmen 57.23 200404036 57.86
4. Danielle Pak Olympia NT 200404030 58.51
5. Darya Kamenska ESCA Zwemmen 1:02.57 200502652 58.80
6. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe NT 200502874 1:00.76
7. Lotte van der Wal RZC 1:05.51 200501304 1:03.02
8. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 1:07.86 200502656 1:04.02
9. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen NT 200502654 1:04.76

10. Vivian van de Wetering TZC-Vahalis 1:03.46 200403704 1:05.07
11. Isra Eren ESCA Zwemmen NT 200502864 1:05.89
12. Helmie van Genderen RZC 1:08.24 200501300 1:07.18
13. Inge Vermeulen Olympia NT 200501398 1:18.23

AFGEM Oliwia Mikulska De Vrije Slag 55.37 200404204
AFGEM Hana Taweel ZV Overbetuwe NT 200404046

Programmanr. 7 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Cas Hermans Wijchen NT 200600905 26.56
2. Cristiano Machado ESCA Zwemmen NT 200700437 32.30
3. Lucas Rowland ESCA Zwemmen NT 200601411 33.81
4. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 43.14 200800077 34.83
5. Ethan van der Glas Olympia 32.42 200601179 35.15
6. Max van Gasteren Olympia 39.00 200800005 35.90
7. Lorelei Ratliff ESCA Zwemmen NT 200700866 37.51
8. Daphne van der Wielen Olympia NT 20080220 38.50

AFGEM Chris Eijkenboom Wijchen NT 200700285
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Swimkick 4 RZC
Rhenen, 29 maart 2015

Programmanr. 7, 25m vrije slag

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sophie Snip ESCA Zwemmen NT 200601926 24.36
2. Didi Pham ESCA Zwemmen NT 200700744 24.83
3. Lara Kaack ESCA Zwemmen 25.46 200601652 26.19
4. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 32.23 200601370 26.83
5. Ami Pham ESCA Zwemmen NT 200601924 27.84
6. Xuan Lei Le ESCA Zwemmen NT 200700868 28.98
7. Jools Driessen ESCA Zwemmen 31.23 200700746 29.06
8. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 33.26 200700582 29.48
9. Eeke van der Straaten RZC NT 200800250 29.75

10. Daniek Goudswaard ESCA Zwemmen 28.39 200601650 30.04
11. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen NT 200601922 32.48
12. Amara Jansen ZV Overbetuwe 39.09 200800130 33.99
13. Carlijn van der Sterren ESCA Zwemmen NT 200700748 36.75
14. Sanne Burgers Olympia NT 200700576 41.70
15. Inke Versluis Olympia NT 200800218 47.06

AFGEM Ilse Heijkamp RZC NT 200800248
AFGEM Anna Smalbil RZC NT 200800246

Programmanr. 8 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4 en 5
29-03-2015 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Isra Eren ESCA Zwemmen NT 200502864 25.58
2. Anna Bakker ESCA Zwemmen NT 200502962 28.74

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim van Beek RZC 49.77 200600077 43.75
2. Finn Foekens ZV Overbetuwe 47.47 200700007 48.29
3. Rutger van der Knijff De Vrije Slag 1:00.92 200600541 52.19
4. Sven Nederkoorn RZC 53.13 200600421 52.92
5. Kjetil van Gasteren Olympia 48.45 200600405 54.36
6. Arjan Kuijt Wijchen 1:05.04 200600907 55.70
7. Jesse Rodil- Swarbrick Wijchen 1:04.02 200800021 57.45
8. Odo McCarthy ZV Overbetuwe NT 200700307 59.71
9. Max Donselaar RZC NT 200600945 1:00.61

10. Mathijs Takken Olympia NT 200700229 1:02.38
11. Arne Schreurs TZC-Vahalis 1:07.45 200700299 1:04.54
12. Angelo Jonkers Olympia 1:07.59 200600511 1:05.88
13. Tim Waal TZC-Vahalis 1:14.83 200600937 1:11.64
14. Tijs Waal TZC-Vahalis 1:08.91 200800023 1:12.76
15. Wilco den Hartog RZC NT 200601427 1:18.60

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later
29-03-2015 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Annelieve Werner RZC 45.78 200600886 42.92
2. Merith Janssen RZC 49.16 200600106 45.93
3. Amber van Beugen ZV Overbetuwe 50.70 200600636 56.51
4. Elyanne van Kempen RZC NT 200601916 56.96
5. Laura Ott Olympia 1:00.81 200600594 58.14
6. Esra van Breda Olympia NT 200800090 1:03.03
7. Lysanne Peterse Olympia NT 200600638 1:07.47
8. Anne Lamers RZC NT 200601918 1:09.60
9. Esmee Burgers Olympia 1:05.26 200600596 1:10.01

10. Elise van der Wielen Olympia NT 200700346 1:10.05
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Swimkick 4 RZC
Rhenen, 29 maart 2015

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

11. Marissa van Putten TZC-Vahalis 1:16.12 200800060 1:10.99
12. Malou Bosman RZC NT 200800062 1:11.09
13. Chantal Jansen RZC NT 200601934 1:16.89
14. Joelle van Dijk RZC NT 200601912 1:23.20
15. Yemma Maassen RZC NT 200601914 1:26.67

AFGEM Feline Storm RZC NT 200601344

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
29-03-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Pomme Werner RZC 43.97 200400963 43.20
2. Lorenzo Dumas RZC 46.36 200400965 44.03
3. Levi Musters De Vrije Slag NT 200303967 50.61
4. Gerrit Rochat RZC 58.53 200500393 56.68
5. Martien Schiltmans TZC-Vahalis 59.86 200500511 57.87
6. Tom de Weijer ESCA Zwemmen 1:05.29 200502137 1:03.49
7. Niek Mirdamadi De Vrije Slag NT 200303965 1:04.14
8. Rick Hermans Wijchen 1:05.07 200501793 1:04.45

AFGEM Sam Wentzel TZC-Vahalis NT 200402853

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
29-03-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Miranda Ratliff ESCA Zwemmen 52.61 200404034 46.34
2. Danielle Pak Olympia NT 200404030 46.99
3. Charlotte Guldie ESCA Zwemmen 52.89 200404036 51.16
4. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 59.30 200502654 53.48
5. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe NT 200502874 53.83
6. Darya Kamenska ESCA Zwemmen 59.72 200502652 55.20
7. Rowena Martis Olympia 59.78 200500436 55.99
8. Vivian van de Wetering TZC-Vahalis 58.98 200403704 57.95
9. Lotte van der Wal RZC 1:03.48 200501304 58.67

10. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 1:10.55 200502656 1:05.60
11. Joyce de Haan Olympia 1:01.47 200500486 1:07.98
12. Jura de Haardt Wijchen 1:08.73 200502316 1:09.61
13. Inge Vermeulen Olympia 1:12.54 200501398 1:10.79

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
29-03-2015 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:17.51 200302055 1:17.70
2. Niels Jansen ZV Overbetuwe 1:25.34 200501019 1:23.62
3. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:27.44 200401469 1:26.03
4. Cassian Janssen RZC 1:47.82 200500331 1:35.36
5. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:38.39 200303081 1:36.45
6. Wouter Grieser Olympia 1:44.01 200303757 1:41.47
7. Phi Pham De Vrije Slag 1:39.83 200400899 1:42.04
8. Sven Hansma De Vrije Slag 1:40.22 200300471 1:43.42
9. Mike Schouten De Vrije Slag 1:47.67 200300469 1:45.54

10. Jonas van Dam De Vrije Slag 2:01.65 200303263 1:48.48
11. Vincent Wijnands Olympia NT 200400517 1:50.87
12. Levy Ruler De Vrije Slag NT 200501333 1:54.88
13. Jorn Meijs Wijchen NT 200302949 1:57.68
14. Mike Kanselaar Wijchen 2:04.30 200302951 2:08.10

AFGEM Sebastiaan Winkelmeijer De Vrije Slag 1:34.01 200301137
AFGEM Rembrandt Bruil ZV Overbetuwe NT 200304019



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to KNZB 29-03-2015 16:11 - pagina 6

Swimkick 4 RZC
Rhenen, 29 maart 2015

Programmanr. 11, 100m vrije slag

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
29-03-2015 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:24.88 200400210 1:19.15
2. Vera van Breda Olympia 1:23.14 200400090 1:24.60
3. Eline Nijeboer RZC 1:28.22 200401546 1:25.82
4. Amber van der Molen De Vrije Slag 1:30.59 200501176 1:25.96
5. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 1:37.55 200402056 1:33.54
6. Eefke Verschoor RZC 1:36.16 200500430 1:36.38
7. Sascha Meij Olympia NT 200403486 1:37.19
8. Helmie van Genderen RZC 1:49.54 200501300 1:50.12
9. Hanna Minderaa De Vrije Slag 2:01.99 200500406 1:50.41

AFGEM Eva Berning Wijchen 1:53.82 200403356
AFGEM Oliwia Mikulska De Vrije Slag NT 200404204
AFGEM Hana Taweel ZV Overbetuwe NT 200404046


